
LAPORAN 
REKAP HASIL SAMPEL AIR KOLAM PELABUHAN 

BULAN FEBRUARI 
TAHUN 2025 

 

NO TANGGAL LOKASI PEMERIKSAAN HASIL 
1 20 Januari 2025 Dermaga Kayu Ph air 

Suhu 
Salinitas 

Kecerahan 

7,13 
26,60C 

0,9 
180 cm 

 

DOKUMENTASI 

Pengukuran Air Kolam Pelabuhan 

Bulan Februari 2025 

   
        

                          Petugas 

                  

                     Abdu Rahman 

 

 

        Mengetahui, 

Ketua Tim kerja TKPU 

 

Dicky Septiandi, S.S.T.Pi 
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